
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

CARGO: MULTISSERIADA DO CAMPO (GRUPO 04 - EMEIEF “Córrego do Limão”, EMEIEF “Córrego da Travessia”, EMEIEF “São Miguel", 

EMEIEF “São Luiz Rei”) / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ENSINO FUNDAMENTAL AMPLA CONCORRÊNCIA 
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NOME 

ROSENI DE FÁTIMA OLIVEIRA 

LUCILENE DOS REIS 

ANA CLAUDIA KLOSS 

MARLI GABRET 

EUNICE KIPPERT 

ELIETE NOGUEIRA 

SIMONE INÁCIO DE ARAUJO 

NILZIANA ZEFERINO ALCÂNTARA 

ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS MANHAES 

ANGELA MARIA RIBEIRO BOLDRINI 

FLÁVIA SOARES PEREIRA MOREIRA 

RUBIA KARLA CALIMAN 

LECI MARTINS DE ANDRADE 

KATIUSCIA MARA ROCHA DE JESUS 

NÍDIA DA SILVA GOUVÊA 

EMERSON DE MORAIS PASSOS 

ROZILAINE KLOSS 

SUELI GUALBERTO DA SILVA LIMA 

JULIANA GIOVANELLI GUSSÃO 

LUCIANA DOS SANTOS 

ELIANA TEODORO DA SILVA DE OLIVEIRA 

KAROLINA CONCEIÇÃO SILVA 

MARIA DE FÁTIMA COSTA 

ELAINE MOURA DA SILVA 

KARINY PAGUNG FREISLEBEN 

GABRIELA RATZKE DE MACEDO 

CRISTIANA ESTELITA 

JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 

NATHALIA FELÍCIO DA SILVA 

AMELIA MACHADO BATISTA 
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PONTOS POR EXPERIÊNCIA 
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DATA DE NASCIMENTO 

13/05/1969 

25/01/1970 

29/01/1973 

23/06/1973 

08/04/1974 

22M1N974 

31/01/1975 

13/03/1975 

26/08/1975 

08/01/1977 

24/01/1977 

10/02/1977 

10/05/1977 

07/12/1977 

03/03/1980 

23/10/1981 

28/05/1982 

01/11/1990 

02/02/1994 

05/07/1973 

09/06/1973 

15/06/1997 

02/01/1987 

01/01/1992 

26/10/1990 

14/10/1994 

07/03/1982 

30/09/1979 

29/03/2001 

11/09/1984


